
Uchwała Nr XV/167/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków i powołania Rady Nadzorczej Ośrodka Terapii 

Uzależnień w Szczecinie. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. “b” i ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr 

XI/105/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 15 maja 1995 r. w sprawie utworzenia 

Ośrodka Terapii Uzależnień 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się liczbę członków Rady Nadzorczej Ośrodka Terapii Uzależnień w Szczecinie na 

pięć osób. 

§ 2. 

Powołuje się Radę Nadzorczą Ośrodka Terapii Uzależnień w Szczecinie w następującym 

składzie: 

Członkowie: Halina Borowiak - przedstawiciel Wojewody Szczecińskiego 

Bolesław Łuczak 

Alicja Betka 

Bolesław Gronkowski 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


